
1 
 

Zadavatel vyhotovil Záznam o poptávkovém řízení veřejné zakázky malého rozsahu, který obsahuje podstatné 

informace o průběhu veřejné zakázky. 

1. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Předmětem této veřejné zakázky je dodávka 3 ks robotické sady s automatickou totální stanicí a kontrolerem. 

Zadavatel stanovil lhůtu pro podání nabídek do 27. 6. 2023 do 10:00 hodin. Nabídky se přijímaly prostřednictvím 

systému E-ZAK. 

2. OSLOVENÍ DODAVATELÉ 

Výzva k podání nabídek byla dne 13. 6. 2023 zaslána těmto dodavatelům: 

1) GEOTRONICS Praha, s.r.o., IČO: 48027014, 

2) 3gon Positioning s.r.o., IČO: 07724861, 

3) GEFOS a.s., IČO: 25684213, 

3. SEZNAM PODANÝCH NABÍDEK 

Ve lhůtě pro podání nabídek byly doručeny 4 elektronické nabídky. 

Označení 

nabídky 
Dodavatel 

Datum a čas podání 

nabídky 

E1 
GEFOS a.s. 
IČO: 25684213, Sídlo: Kundratka 17, 180 82 Praha 8 - Libeň 

19. 6. 2023 

16:18 

E2 
GEOPEN, s.r.o. 
IČO: 46342745, Sídlo: Husovická 9, 614 00 Brno 

23. 6. 2023 

11:16 

E3 
3gon Positioning s.r.o. 
IČO: 07724861, Sídlo: Prvomájová 1262/33, 153 00 Praha 5 – Radotín 

27. 6. 2023 

7:18 

E4 
GEOTRONICS Praha, s.r.o. 
IČO: 48027014, Sídlo: Pikovická 206/11, 147 00 Praha 4 

27. 6. 2023 

8:42 

ZÁZNAM O POPTÁVKOVÉM ŘÍZENÍ 

NÁZEV ZAKÁZKY 

NÁKUP TOTÁLNÍ STANICE PRO VÝUKU GEODETICKÉ PRAXE PRO OBOR GEODÉZIE 

SPISOVÁ 

ZNAČKA: 
CN/41/CN/23 

ČÍSLO 

JEDNACÍ: 
4969/23/CN 

SYSTÉMOVÉ 

ČÍSLO VZ: 
P23V00000488 

ODKAZ - EZAK: https://ezak.cnpk.cz/vz00010630 

ZADAVATEL: Střední průmyslová škola stavební, Plzeň, Chodské nám. 2 

SÍDLO: Chodské nám. 1585/2, 301 00 Plzeň IČO: 49778064 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Ing. Jitka Maulová, ředitelka 

ADMINISTRÁTOR: Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace 

SÍDLO: Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň IČO: 72046635 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Bc. Jana Dubcová, ředitelka 

POVĚŘENÁ OSOBA: Jan Kronďák E-MAIL: jan.krondak@cnpk.cz 

DRUH VZ: dodávky REŽIM VZ: VZMR 
DRUH 

ŘÍZENÍ: 
poptávkové 

https://ezak.cnpk.cz/vz00010630


2 
 

4. VYŘAZENÉ NABÍDKY 

Z poptávkového řízení byly z důvodu nesplnění zadávacích podmínek vyřazeny nabídky dodavatelů: 

GEOPEN, s.r.o., IČO: 46342745, Sídlo: Husovická 9, 614 00 Brno 
GEOTRONICS Praha, s.r.o., IČO: 48027014, Sídlo: Pikovická 206/11, 147 00 Praha 4 

5. ZPŮSOB HODNOCENÍ NABÍDEK 

Nabídky byly hodnoceny podle ekonomické výhodnosti, a to podle nejnižší celkové nabídkové ceny v Kč bez DPH. 

Po otevření nabídek byly porovnány celkové nabídkové ceny dodavatelů v Kč bez DPH. 

6. VÝSLEDEK HODNOCENÍ NABÍDEK 

Nabídka Dodavatel Cena v Kč bez DPH Pořadí 

E3 3gon Positioning s.r.o. 1 496 700,- 1. 

E1 GEFOS a.s. 1 585 500,- 2. 

7. ROZHODNUTÍ O VÝBĚRU 

Zadavatel rozhodl dne 19. 7. 2023 o výběru dodavatele 3gon Positioning s.r.o., IČO: 07724861, se sídlem 

Prvomájová 1262/33, 153 00 Praha 5, který předložil nejnižší nabídkovou cenu. 

8. CENA SJEDNANÁ VE SMLOUVĚ 

Zadavatel uzavřel dne 25. 7. 2023 smlouvu s dodavatelem 3gon Positioning s.r.o., ve které byla sjednána cena ve 

výši 1 496 700,- Kč bez DPH. 

9. OSOBY SE STŘETEM ZÁJMŮ 

Nebyly zjištěny osoby se střetem zájmů. 


